
asghp simples
GOLF DE VALGARDE - 09.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOUHOT, Sylvain VALGARDE 12,3 24 24

2 --- CARATI, Marc VALGARDE 12,9 21 21

3 --- BOGIALLA, Jean-Pierre PACA 22,0 19 19

4 --- BASSI, Christophe LE FREGATE PROVENCE 10,8 19 19

5 --- FAUCHON, Claude VALGARDE 11,4 18 18

6 --- CASALTA, Didier VALGARDE 23,9 18 18

7 --- LECROSNIER, James VALGARDE 15,4 16 16

8 --- FEUNTEUN, Ronan LE FREGATE PROVENCE 34,5 16 16

9 --- BERNARDI, Yves VALGARDE 18,5 14 14

10 --- NEGREL, Philippe VALGARDE 32,1 11 11

11 --- TAMIC, Stéphane VALCROS 21,3 9 9

12 --- LEVAYER, Michel VALGARDE 21,1 8 8

13 --- DONADINI, Emmanuel VALGARDE 38,2 8 8

14 --- TRACOL, Bernard VALGARDE 44,2 7 7

15 --- GUILLAUME, Olivier VALGARDE 28,9 7 7

16 --- FELICES, Sebastien VALGARDE 41,2 5 5

17 --- GUINET, Patrice VALGARDE 31,9 5 5

18 --- DESPIAU-PUJO, Serge VALGARDE 23,8 4 4

19 --- JAUBERT, Jean Yves VALGARDE 42,8 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FEUNTEUN, Ronan LE FREGATE PROVENCE 34,5 45 45

2 --- NEGREL, Philippe VALGARDE 32,1 39 39

3 --- TRACOL, Bernard VALGARDE 44,2 38 38

4 --- CASALTA, Didier VALGARDE 23,9 38 38

5 --- BOGIALLA, Jean-Pierre PACA 22,0 36 36

6 --- MOUHOT, Sylvain VALGARDE 12,3 34 34
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7 --- CARATI, Marc VALGARDE 12,9 33 33

8 --- DONADINI, Emmanuel VALGARDE 38,2 33 33

9 --- FELICES, Sebastien VALGARDE 41,2 31 31

10 --- BERNARDI, Yves VALGARDE 18,5 30 30

11 --- BASSI, Christophe LE FREGATE PROVENCE 10,8 30 30

12 --- FAUCHON, Claude VALGARDE 11,4 29 29

13 --- LECROSNIER, James VALGARDE 15,4 29 29

14 --- GUILLAUME, Olivier VALGARDE 28,9 27 27

15 --- JAUBERT, Jean Yves VALGARDE 42,8 26 26

16 --- GUINET, Patrice VALGARDE 31,9 24 24

17 --- TAMIC, Stéphane VALCROS 21,3 24 24

18 --- LEVAYER, Michel VALGARDE 21,1 19 19

19 --- DESPIAU-PUJO, Serge VALGARDE 23,8 16 16

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CURTI, Anne Marie VALGARDE 11,1 24 24

2 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 18,5 15 15

3 --- FAROUT, Sonia VALGARDE 26,5 8 8

4 --- JAUBERT, Bernadette VALGARDE 48,7 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CURTI, Anne Marie VALGARDE 11,1 38 38

2 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 18,5 30 30

3 --- FAROUT, Sonia VALGARDE 26,5 29 29

4 --- JAUBERT, Bernadette VALGARDE 48,7 28 28
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Total :  46 joueurs


